

NEW YORK STYLE



NEW!



mehr als 20x
in Deutschland

[RUFFSBURGERDELIVERY.DE](https://ruffsburgerdelivery.de)

NY Style Pastrami Smash 15,90
Single Smash Beef, Pastrami, Gruyère, Gurke, Sauerkraut, rote Zwiebeln, Reuben Sauce

NY Style Pastrami Fries 9,90
Pommes, Pastrami, Sauerkraut, Gruyère, Gurke, rote Zwiebeln, Reuben Sauce

RUFF'S BURGER



DEIN BURGER, DEIN BUN! Du hast die Wahl zwischen **Brioche Bun** (ohne Aufpreis), **Potato Bun** und **low carb** (jeweils +1,- EUR)

SMASH

Oklahoma NEU 12,90
Smash
Potato Bun, Double Smashed Beef, weiße Zwiebeln, Cheddar, Ranch Sauce

Classic Smash 12,90
Brioche Bun, Double Smashed Beef, doppelt Cheddar, rote Zwiebel, Gurke, Ketchup, Senf

Giggly Smash 14,90
Brioche Bun, Double Smashed Beef, Balsamicozwiebel, Smoky BBQ Sauce, doppelt Cheddar, Gurke, Sweet Honey Mustard, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

+ CHEESE DIP 3,90
150g Dipping Sauce für deinen Smash Burger

CLASSIC

Cheese 12,90
Brioche Bun, Beef, doppelt Cheddar, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce, Ketchup

Holy Guacamoly 2.0 14,90
Brioche Bun, Beef, Bacon, Salat, Sour Cream, Guacamole

BBQ 2.0 14,90
Brioche Bun, Beef, Bacon, Balsamicozwiebeln, Smoky BBQ Sauce, doppelt Cheddar, Salat, Tomato, Gurke

Chili Cheese NEU 14,90
Brioche Bun, Beef, Cheddar, rote Zwiebeln, Jalapenos, Salat, Tomato, Cheese Sauce, Burger Sauce

Truffled Beef 2.0 16,90
Brioche Bun, Beef, Grana Padano, Balsamicozwiebeln, gegrillte Champignons, Rucola, Trüffel Mayo

VEGGIE + VEGAN

Vegan Chiise 12,90
Brioche Bun, Veganes Patty auf Erbsenproteinbasis, veganer Keese, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce, Ketchup

Vegan Smoky BBQ 2.0 14,90
Brioche Bun, Veganes Patty auf Erbsenproteinbasis, veganer Keese, Balsamicozwiebel, gegrillte Champignons, Smoky BBQ Sauce, Burger Sauce, Gurke

Veggie Gemüse 2.0 12,90
Brioche Bun, Gemüse Patty, Salat, Tomatensalsa, Guacamole, Gurke, Burger Sauce

CHICKEN

Crispy Chicken 2.0 12,90
Brioche Bun, Crispy Chicken, Cheddar, Salat, Tomato, Sweet Honey Mustard, Ranch Sauce

Chicken NEU Sandwich 14,90
Potato Bun, Crispy Chicken, Coleslaw, Gurke, Hot Dust, Chipotle Mayo

SPECIAL

Bacon Beast 18,90
Brioche Bun, Beef, Bacon, doppelt Cheddar, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce, Ketchup

Hot N Smoky 19,90
Brioche Bun, Beef, Bacon, Jalapeños, Balsamicozwiebeln, Smoky BBQ Sauce, doppelt Cheddar, Salat, Tomato, Gurke

SCAN

FOR OUR MENU
+ EASY ORDER



EXTRAS

DOUBLE BEEF +4,00
YOUR PROTEIN BOOST

Double Crispy Chicken Patty +4,00
Double Vegan Patty +4,00

Doppelt Cheddar +1,50
Bacon +1,50
Onion Ring +1,50
Jalapenos +1,50
Spiegelei +1,50
Guacamole +1,50
Balsamicozwiebeln +1,50
Gegrillte Champignons +1,50
Veganer Keese +1,50

MITTAGS MENÜ

Mo - Fr
bis 15 Uhr

**14,90
EUR**

ALL IN

BURGER
Classic Smash
Cheese
Crispy Chicken
Vegan Chiise
Veggie Gemüse

+ POMMES
Belgisch (inklusive)
Süßkartoffel (+1€)

+ GETRÄNK
Deiner Wahl
zzgl. Pfand

MENÜ

BURGER
Deiner Wahl

+ BEILAGE
Pommes oder
Beilagensalat

**+6,90
EUR**

**ON TOP
ZUM BURGER**

+ GETRÄNK
Deiner Wahl
zzgl. Pfand



**MEDIUM
GRILLED
OR
PERFECTLY
SMASHED**

SIDES

- Pommes** 5,90
mit 1 Sauce nach Wahl
- Süßkartoffel** 6,90
mit 1 Sauce nach Wahl
- Onion Rings** 8,90
8 Stück mit 1 Sauce nach Wahl

SAUCEN

+1,50

Mayo
Ketchup (vegan)
Smoky BBQ Sauce (vegan)
Ranch Sauce
Sweet Honey Mustard
Sour Cream
Trüffel Mayo
Burger Sauce (vegan)
Chipotle Mayo
Sweet Chili Sauce (vegan)

PIMP MY FRIES

**MIT SÜSS-
KARTOFFEL
+1€**

- Trüffel Fries 2.0** 9,90
Pommes, Grana Padano, gegrillte Champignons, Trüffelöl, mit Trüffel Mayo
- Chicken Fries NEU** 9,90
Pommes, Chicken Popcorn, Lauchzwiebeln, Chipotle Mayo, Cheese Sauce
- Mexican Fries** 9,90
Pommes, Tomatensalsa, Sour Cream, Guacamole, Rucola
- Philly Cheese Fries** 9,90
Pommes, Beef, hausgem. Balsamico-zwiebel, Cheese Sauce, Jalapeños

BBQ

- Chicken Nuggets & Pommes** 7,90
6 Stück mit Pommes und 1 Sauce nach Wahl
- Wings & Fries** 14,90
8 Chicken Wings glasiert mit Smokey BBQ Sauce, Pommes
- Ribs & Fries** 19,90
Spareribs glasiert & gegrillt mit Smokey BBQ Sauce, Pommes
- Ribs, Wings & Fries** 22,90
Spareribs glasiert & gegrillt mit Smokey BBQ Sauce, 6 Chicken Wings glasiert mit Smokey BBQ Sauce, Pommes

GRILL MENÜ
BBQ inkl. einem Salat oder einer Beilage und einem Getränk
+6,90€

SALATE

- Cole Slaw** 5,90
Amerikanischer Krautsalat
- Beilagensalat** 5,90
Grüner gemischter Salat, Gurke, Balsamicodressing, Tomate
- Kleiner Caesar** 8,90
Romanasalat, Caesar Dressing, Grana Padano, Croûtons
- Caesar + Chicken** 12,90
Romanasalat, Chicken Popcorn, Caesar Dressing, Grana Padano, Croûtons

DESSERT

- Ben & Jerry's (465ml)** 9,90
Karamel Sutra, Peanut Butter Cup, Strawberry Doughnut, Brookieees & Cream, Churrifically Churros, Chocolate Fudge Brownie
entspricht 21,29 € / kg

DRINKS

- Coca Cola** 2,35
0,33l - Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten
zzgl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 7,12 € / Liter
- Coke Zero Sugar** 2,35
0,33l - Kalorienfreies, koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmittel
zzgl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 7,12 € / Liter
- Fanta** 2,35
0,33l - Fanta Orange schmeckt unglaublich prickelnd und super orangig.
zzgl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 7,12 € / Liter
- Sprite** 2,35
0,33l - Die einzigartige Formel aus grünen Limetten und sonnengelben Zitronen erfrischt dich maximal
zzgl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 7,12 € / Liter
- Paulaner Spezi** 2,67
0,33l - Der unverwechselbare Mix aus Orangenlimonade und Cola im Retro-Look macht sofort gute Laune
zzgl. 0,08 € Pfand
Mehrweg entspricht 8,09 € / Liter
- Chiemseer Hell** 2,82
0,33l - Charaktervolles, typisches bayerisches Helles. (4,8% vol)
zzgl. 0,08 € Pfand
Mehrweg entspricht 8,56 € / Liter

SCAN

**FOR OUR MENU
+ EASY ORDER**



Ruff's Berry Soda 4,90

0,33l - Veganes, zuckerreduziertes Erfrischungsgetränk mit intensiv fruchtigem, spritzigem Beerengeschmack
zzgl. 0,25 € Pfand
Mehrweg entspricht 14,85 € / Liter

Ruff's Lemon Soda 4,90

0,33l - Veganes, zuckerreduziertes Erfrischungsgetränk mit intensiv fruchtigem, spritzigem Zitronengeschmack
zzgl. 0,25 € Pfand
Mehrweg entspricht 14,85 € / Liter



Alle Preise in EURO inklusive der aktuell gültigen Mehrwertsteuer. Bitte beachten Sie bei Unverträglichkeiten und Allergien den Aushang in unserem Restaurant oder alternativ die Hinweise, die Sie über den QR-Code abrufen können.

Gültigkeit: 01.09.2026 - 30.11.2026

Zahlarten: Bar, EC-Karte, Kreditkarte, paypal

Inhaber: siehe lokaler Partner | Größen- und Mengenangaben können abweichen. | Druckfehler, Irrtümer und Ausverkauf vorbehalten.